
 

 

UCHWAŁA NR V/41/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXXIX/267/17 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 marca 2017 roku 

w sprawie podziału sołectwa Aleksandrów-Michałów na dwa odrębne sołectwa: Aleksandrów i Michałów 

Na podstawie art. 5 ust. 1-3, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 10 Statutu 

Gminy Koniecpol uchwalonego uchwałą Nr LX/428/18 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 8 listopada 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Koniecpol (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 7122) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/267/17 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 

podziału sołectwa Aleksandrów-Michałów na dwa odrębne sołectwa: Aleksandrów i Michałów 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do uchwały stanowiącym statut Sołectwa Aleksandrów w rozdziale IV Zasady i tryb 

wyboru sołtysa i Rady Sołeckiej w § 16 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Kadencja sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i odpowiada kadencji Rady Miejskiej”. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały stanowiącym statut Sołectwa Michałów w rozdziale IV Zasady i tryb 

wyboru sołtysa i Rady Sołeckiej w § 16 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Kadencja sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i odpowiada kadencji Rady Miejskiej”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr II/16/2018 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 6 grudnia 2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2019 r.

Poz. 1502


		2019-02-20T13:55:06+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




